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Tegevusaruanne 
 
OÜ Eesti Raamat põhitegevus on raamatute kirjastamine ja raamatute hulgimüük. 2019. aastal ilmus 
koos kordustrükkidega 78 nimetust (2018. aastal 55 nimetust). Ilmunud raamatutest oli 20 nimetust 
(26 %) eesti kirjandus, kõik olid esmatrükid ja 58 nimetust (74 %) tõlkekirjandus, neist 70 nimetust 
olid esmatrükid ja 4 nimetust ilmus kordustrükina.  
 
Jätkati kirjastuse kauaaegsete ja tuntud sarjade väljaandmist: “Nüüdisromaan”, „Nobeli laureaat“, 
„Põhjamaade romaan”, „Mirabilia”, „Saareraamat“ ja „Tõlkes leitud“. Suuremate loominguliste ja 
kirjastuslike kordaminekutena võib esile tõsta raamatuid Jane Paberiti "#ükskilihaseiliigu" (autor Jane 
Paberit), "Inimkeha. Kasutusjuhend asukale" (autor Bill Bryson, tõlkija Piret Lemetti), "Kahe palee 
vahel" (autor Nagib Mahfuz, tõlkija Kalle Kasemaa).  
 
Aruandeaastal moodustas OÜ Eesti Raamat müügitulu 380 563 eurot (2018. a 276 330 eurot), mis on 
38 % suurem 2018. aasta müügitulust. Osaühing Eesti Raamat aruandeaasta kasum 2019. aastal oli 
47 210 eurot (2018. a 20 756 eurot). 
 
Aasta keskmine töötajate arv 2019. aastal oli osaühingus Eesti Raamat 9. Aruandeaastal arvestati 
töötasudeks 71 358 eurot (2018. a 58 795).  
 
2020. majandusaastal jätkab kirjastus tavapärast kirjastustegevust, sh väärtkirjanduse väljaandmist, 
kuid suurendame aimekirjanduse nimetuste arvu.  Plaanis on suurendada e-poodide müüki ja tuua 
turule audioraamatud. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 43 692 35 398  

Nõuded ja ettemaksed 51 958 36 250 2

Varud 295 150 275 291 3

Kokku käibevarad 390 800 346 939  

Kokku varad 390 800 346 939  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 9 325 0  

Võlad ja ettemaksed 119 682 132 356 5

Kokku lühiajalised kohustised 129 007 132 356  

Kokku kohustised 129 007 132 356  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 840 3 840  

Kohustuslik reservkapital 2 222 2 222  

Muud reservid 95 334 95 334  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 113 187 92 431  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 47 210 20 756  

Kokku omakapital 261 793 214 583  

Kokku kohustised ja omakapital 390 800 346 939  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 380 563 276 330 8

Muud äritulud 39 966 26 490 9

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 19 519 26 256  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -246 037 -185 492 10

Mitmesugused tegevuskulud -49 679 -43 368  

Tööjõukulud -95 386 -78 196 11

Muud ärikulud -1 474 -1 265 12

Ärikasum (kahjum) 47 472 20 755  

Intressitulud 1 1  

Intressikulud -263 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 47 210 20 756  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 47 210 20 756  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing Eesi Raamat raamatupidamise aastaaruanne 2019 aasta kohta on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt.

Eesti finantsaruandluse standard on SME IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Osaühing Eesti Raamat kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 esitatud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub Osaühing Eesti Raamat väikeettevõtjaks ja sellest tulenevalt

on käesolevaga koostatud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. 

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ei ole käesoleva raamatupidamise aastaaruande

koostamisel muudetud, välja arvatud need valdkonnad, mis on muutunud muudatuste tõttu raamatupidamise seaduses või

Raamatupidamise Toimkonna juhendites.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused,

hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga kliendi

vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani

ning allahindlus kajastatakse bilansi kirjel "Ebatõenäoliselt laekuvad summad".

Allahindluse summa kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruande kirjel "Mitmesugused tegevuskulud".

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja

kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Lõpetamata toodangu arvestust peetakse ilmumata raamatute lõikes. Lõpetamata toodangusse võetakse arvele jooksvalt tehtud kulutused 

ilmumata raamatutele nii sularahas kui ka krediidiasutuse kaudu. Siia kuuluvad ettemakstud autoritasud(royaltid), trüki ettevalmistuskulud, 

materjali kulu ning osalise tiraažiga väljaanded. Osalise tiraažiga väljaanneteks loetakse seda osa raamatu tiraažist mis on lattu vastu 

võtmata. Iga kuu lõpus tehakse kanne lõpetamata toodangu varude muutuse kohta. Kas kontole kahjum lõpetamata toodangu varude muutusest 

või kasum lõpetamata toodangu varude muutusest. 

 

Valmistoodangu arvestust peetakse ilmunud raamatute lõikes. Valmistoodangusse võetakse arvele ilmunud raamatu tiraaz omahinnas.



7

osaühing "Eesti Raamat" 2019. a. majandusaasta aruanne

Iga ilmunud raamatu kohta koostatakse õiend.  Iga kuu lõpus tehakse kanne valmistoodangu varude muutuse kohta, kas kontole

„kahjum valmistoodangu muutusest“ või „kasum valmistoodangu muutusest“. 

Valmistoodangut vähendavad lisaks kontole "kahjum valmistoodangu muutusest" kontod "raamatud arhiivi", "signaalid", "annetused",

"maha kantud valmistoodang". 

 

Kasumiaruandes on kajastatud real "valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus" ka kulud mis vähendavad valmistoodangut,

nagu eelpool nimetatud signaalid (9 111 eurot), raamatud arhiivi (0 eurot), mahakantud praak (10 867 eurot) ning alla hinnatud valmistoodang

(85 567 eurot). 

 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Valmistoodangu omahinda arvestatakse konkreetse raamatu tootmiseks tehtud kulud – autoritasud, honorarid, trükikulud, materjalikulud ja

muud ostetud kaubad või teenused konkreetse raamatu kirjastamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarad on varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 600 eurost. Varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamaatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ja määratakse iga komponendi amortisatsiooninorm selle kasuliku eluea

alusel.

Amortisatsiooni arvestamise meetodid

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset (kahaneva jäägi) meetodit. Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse,

et põhivara lõppväärtus on null.

Maad ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3

Muu materiaalne põhivara 3

Sihtfinantseerimine

Raamatutele tehtud sihtotstarbelised toetused kantakse nende laekumisel bilanssi ettemaksuna. Arvestused tuludesse tehakse

proportsionaalselt sõltuvalt konkreetse raamatu realisatsioonist.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

• olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

• müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

• tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

• tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline;

• tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik

usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine
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Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted tulumaksu jaotamata kasumilt. Iga-aastase kasumilt makstava tulumaksu asemel

maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu kasumi jaotamisel dividendidena. Sarnastel alustel maksustatakse kingitused, annetused,

vastuvõtukulud, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksed ning siirdehinna korrigeerimised. Kehtiv maksumäär on 20/80 väljamakstud

netodividendist. Kuna tulumaksu tasutakse üksnes jaotatud kasumilt kassapõhiselt ei teki ajutisi erinevusi maksustamisväärtuste ning varade

ja kohustuste bilansilise jääkväärtuse vahel, mis võiksid põhjustada edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldisena dividendide

väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu

tasumise kohustus tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Osaühing Eesti Raamatuga (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei

pruugi toimuda turutingimustel.

* Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on

seotud Ettevõttega, kui see isik:

(a) on Ettevõtte või selle sidusettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja

kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või

(b) omab kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

* Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõte ja Ettevõte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku

lähedane pereliige));

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte;

(c) teine ettevõte omab Ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;

(d) teine ettevõte on Ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;

(e) teised ettevõtted, mille üle Ettevõtte emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju;

(f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle.

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel peab arvesse võtma suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.



9

osaühing "Eesti Raamat" 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 48 208 48 208  

Ostjatelt laekumata

arved
48 208 48 208  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
326 326 4

Muud nõuded 691 691  

Viitlaekumised 691 691  

Ettemaksed 2 474 2 474  

Muud nõuded 259 259  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
51 958 51 958  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 31 938 31 938  

Ostjatelt laekumata

arved
31 938 31 938  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
326 326 4

Muud nõuded 455 455  

Viitlaekumised 455 455  

Ettemaksed 3 490 3 490  

Muud makstud

ettemaksed
3 490 3 490  

Muud nõuded 41 41  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
36 250 36 250  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tooraine ja materjal 176 176

Lõpetamata toodang 34 133 23 736

Valmistoodang 260 841 251 379

Kokku varud 295 150 275 291

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 326 18 326 0

Käibemaks 0 3 116 0 2 405

Üksikisiku tulumaks 0 3 249 0 2 999

Sotsiaalmaks 0 4 231 0 4 175

Kohustuslik kogumispension 0 154 0 128

Töötuskindlustusmaksed 0 247 0 244

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 326 11 015 326 9 951

Maksuvõlgnevus kokku sisaldab potentsiaalseid tuleviku maksekohustusi:

2018.a. 3 693 eurot.

2019.a. 3 472 eurot.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 27 970 27 970  

Võlad töövõtjatele 37 658 37 658 6

Maksuvõlad 11 015 11 015 4

Muud võlad 41 823 41 823  

Saadud ettemaksed 1 216 1 216  

Muud saadud ettemaksed 1 216 1 216  

Kokku võlad ja ettemaksed 119 682 119 682  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 45 271 45 271  

Võlad töövõtjatele 35 989 35 989 6

Maksuvõlad 9 951 9 951 4

Muud võlad 40 643 40 643  

Saadud ettemaksed 502 502  

Muud saadud ettemaksed 502 502  

Kokku võlad ja ettemaksed 132 356 132 356  

Real "Muud võlad" on kajastatud toetuste saldo.

Raamatutele tehtud sihtotstarbelised toetused kantakse nende laekumisel bilanssi ettemaksuna. Arvestused tuludesse tehakse

proportsionaalselt sõltuvalt konkreetse raamatu realisatsioonist.
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Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Töötasude kohustis 5 615 5 943

Puhkusetasude kohustis 2 967 2 699

Muud tootmisega seotud võlad-litsentsi-ja

autoritasude võlgnevused
29 076 27 347

Kokku võlad töövõtjatele 37 658 35 989

Võlad töövõtjatele- muud tootmisega seotud võlad, nagu litsentsi- ja autoritasud summas 29 076 ei ole võimalik maksetähtaega periodiseerida.

Lepingutes on maksetähtajad seotud raamatute realisatsiooniga.

Lisa 7 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

 Laekunud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Kultuurkapital 20 650

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

20 650

Kokku

sihtfinantseerimine
20 650

 

 Laekunud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Kultuurkapital 27 800

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

27 800

Kokku

sihtfinantseerimine
27 800
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 380 563 276 330

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 380 563 276 330

Kokku müügitulu 380 563 276 330

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raamatute müük 379 532 274 390

Raamatute saatmiskulu 1 031 340

Toimetamistasu 0 1 600

Kokku müügitulu 380 563 276 330

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Tulu sihtfinantseerimisest 30 069 26 353

Kasum valuutakursi muutustest 88 124

Kreditoorse võlgnevuse mahakandmine 9 809 0

Muud 0 13

Kokku muud äritulud 39 966 26 490

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Trükikulud 89 737 76 024

Autoriõigus,litsentsitasud,royaltid 132 794 98 927

Tootmiseks ostetud teenused 23 506 10 541

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 246 037 185 492

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 71 358 58 795

Sotsiaalmaksud 23 460 18 942

Töötuskindlustus 568 459

Kokku tööjõukulud 95 386 78 196

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 7
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Lisa 12 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 2018

Kahjum valuutakursi muutustest 322 125

Ühingute ja liitude liikmemaksud 695 730

Muud 457 410

Kokku muud ärikulud 1 474 1 265

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sidusettevõtjad 0 24 653 0 41 338

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

ostud

Sidusettevõtjad 39 357 75 523

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 15 120 15 120

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud on näidatud ilma sotsiaalmaksuta.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.04.2020

osaühing "Eesti Raamat" (registrikood: 10000024) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT TREIMUTH Juhatuse liige 11.04.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 113 187

Aruandeaasta kasum (kahjum) 47 210

Kokku 160 397

Jaotamine  

Kokku 160 397



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatukirjastamine 58111 379532 99.73% Jah

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 1031 0.27% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Piret Lemetti 46712162757

Kulli küla,

Raasiku vald,

Harju maakond,

Eesti

128 EUR

(Lihtomand)

Maarja Ojamaa 44011030325

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

128 EUR

(Lihtomand)

Tiit Treimuth 36410280236
Keila linn, Harju

maakond, Eesti

128 EUR

(Lihtomand)

Neeme Põder 37609290263

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

128 EUR

(Lihtomand)

Kai Saluvee 45906130239

Nõmme linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

128 EUR

(Lihtomand)

Tallinna

Raamatutrükikoja

Osaühing

10224203 Eesti
1920 EUR

(Lihtomand)

Masterworks OÜ 11280830 Eesti
128 EUR

(Lihtomand)

Milvi Teesalu 43509230211 Eesti
128 EUR

(Lihtomand)

Maiga Varik 43407110309 Eesti
128 EUR

(Lihtomand)

Leina Raun 44409170243 Eesti
128 EUR

(Lihtomand)

Kaja Leppik 45410040352 Eesti
128 EUR

(Lihtomand)

Kai Saluvee 45906130239 Eesti
128 EUR

(Lihtomand)

Kai Nurmik 46912280255 Eesti
128 EUR

(Lihtomand)

Hille Lagerspetz 46403090236 Eesti
128 EUR

(Lihtomand)

Georg Grünberg 33712180236 Eesti
128 EUR

(Lihtomand)

Anne-Astri Kask 44711020274 Eesti
128 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid



Liik Sisu

Telefon +372 6587886

Faks +372 6587889

E-posti aadress eestiraamat@gmail.com


